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Kalisz, dnia 11  października 2018 r. 
 
 
 

Informacja dla Wykonawców 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „ Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 przy                   
ul. Polnej 17 w Kaliszu w celu dostosowania do wymogów przeciwpożarowych” 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego 
(Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 
dalej „ustawą”), udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym 
zakresie: 

 

Pytanie nr 1: 
W zestawieniu stolarki do wymiany Zamawiający podał parametry drzwi wewnętrznych EI30                        
o oznaczeniu Dd. Prośba o informację jakiego rodzaju są to drzwi drewniane czy aluminiowe. 
 
Odpowiedź: 
Są to drzwi pożarowe aluminiowe, przeszklone, szklenie bezpieczne O2. 
 
Pytanie nr 2: 
Prośba o wyjaśnienie czy drzwi D1 są to drzwi drewniane przeszklone? 
 
Odpowiedź: 
Są to drzwi drewniane - pełne. Montaż drzwi został nakazany przez konserwatora zabytków, więc 
muszą one imitować drzwi historyczne. 
 
Pytanie nr 3: 
Według przedmiaru robót zestawienie materiałów pozycja 16 drzwi aluminiowe zewnętrzne 
jednoskrzydłowe proszę o wskazanie które są to drzwi w zestawieniu stolarki do wymiany? Proszę 
również o zweryfikowanie wskazanego obmiaru tej pozycji (14,01m2) oraz potwierdzenie, że mają to 
być drzwi jednoskrzydłowe.  
 
Odpowiedź: 
Jest to materiał na wymianę drzwi w nowej części szkoły. Zgodnie z pkt. 4.2. SIWZ w zakres 
niniejszego postępowania nie wchodzi wymiana drzwi wejściowych do nowej części budynku.  
Z uwagi na przyjęty ryczałtowy charakter wynagrodzenia, Zamawiający wyłącznie pomocniczo, 
przekazuje jako załącznik do SIWZ przedmiary robót dotyczące przedmiotu zamówienia - nie 
stanowią one jednak opisu przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie nr 4: 
Proszę o wskazanie rodzaju przeszklenia jakie zamawiający wymaga zastosować dla drzwi D2. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z pkt. 4.2. SIWZ w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi wymiana drzwi 
wejściowych do nowej części budynku. 
 
Pytanie nr 5: 
Proszę o potwierdzenie że w zakresie niniejszego przetargu należy wykonać drzwi o oznaczeniach               
Dd - 1szt.  
D1 – 1szt. 
D2 - 2szt.  
ścianki systemowe p.poż z drzwiami EI30 90x200  
ścianki murowane wraz z drzwiami EI30 100x200.  
 
Odpowiedź: 
Zakres zamówienia obejmuje drzwi Dd-1szt., oraz D1-1szt. W zakres zamówienia wchodzą również 
ścianki murowane wraz z drzwiami EI30 100x200, drzwi D2 nie wchodzą w zakres zamówienia – 
patrz odpowiedź na pytanie nr 4. 
 
Pytanie nr 6: 
Proszę o potwierdzenie że wszystkie drzwi ścianek systemowych i murowanych należy wyposażyć                   
w trzymacze drzwiowe? 
 
Odpowiedź: 
Wszystkie drzwi pożarowe należy wyposażyć w elektrotrzymacz i samozamykacz. 
 
Pytanie nr 7: 
wg. Opisu punkt 9 "Montaż drzwi pożarowych typowych pełnych. Drzwi normalnie otwarte za 
pomocą elektrotrzymacza. Drzwi powinny posiadać wbudowany samozamykacz. Przejście do łącznika 
nowego budynku odciąć drzwiami EI30 stale otwartymi utrzymywanymi elektrotrzymaczem                          
z samozamykaniem w wypadku alarmu” proszę o wskazanie które drzwi ma na „myśli” Zamawiający. 
 
Odpowiedź: 
Wszystkie drzwi pożarowe należy wyposażyć w elektrotrzymacz i samozamykacz. 

 
 
Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowaniu 

oferty. 
 
Jednocześnie zmieniam termin składania i otwarcia ofert na następujący: 17.10.2018r. Godzina,  

miejsce składania oraz otwarcia ofert nie uniknie zmianie. 
 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Barbara Gmerek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 


